

合併積算総括表

東京国際空港除雪車両進入道路基本設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					1,133,506	
諸経費	$1,133,506 \times 89.4\% - 6,860$				1,006,494	
測量作業費	$1,133,506 + 1,006,494$				2,140,000	
測量業務価格					2,140,000	
直接原価	$4,053,998 + 212,299$				4,266,297	
直接人件費					4,053,998	
直接経費					212,299	
その他原価	$4,053,998 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,183,077	
業務原価	$4,266,297 + 2,183,077$				6,449,374	
一般管理費等	$6,449,374 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,361$				3,470,626	
業務価格	$6,449,374 + 3,470,626$				9,920,000	
合計価格	$2,140,000 + 9,920,000$				12,060,000	
消費税等相当額	$12,060,000 \times 10.00\%$				1,206,000	
請負工事費					13,266,000	

合併積算内訳表

東京国際空港除雪車両進入道路基本設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					1,133,506	
測量調査業務					1,133,506	
応用測量					334,187	
路線測量					334,187	
作業計画					108,000	
1-1 作業計画		業務	1.00	108,000.00	108,000	
現地踏査					6,580	
1-2 現地踏査	夜間作業	k m	0.04	164,500.00	6,580	
中心線測量					22,168	
1-3 中心線測量	夜間作業	k m	0.04	554,200.00	22,168	
縦断測量					16,312	
1-4 縦断測量	夜間作業	k m	0.04	407,800.00	16,312	
横断測量					52,760	
1-5 横断測量	夜間作業	k m	0.04	1,319,000.00	52,760	
仮BM設置測量					128,367	
1-6 仮BM設置測量	夜間作業	k m	0.51	251,700.00	128,367	

合併積算内訳表

東京国際空港除雪車両進入道路基本設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
地形測量					799,319	
現地測量					799,319	
現地測量(1)					799,319	
1-7 現地測量(S=1/500)	夜間作業	式	1.00	799,319.00	799,319	
直接原価					4,266,297	
施設設計					4,266,297	
実施設計					3,470,498	
設計業務					3,470,498	
設計業務					310,925	
2-1 計画準備		式	1.00	158,925.00	158,925	
2-2 現地調査		式	1.00	152,000.00	152,000	
進入道路基本設計					775,507	
2-3 資料収集・整理（進入道路）		式	1.00	253,500.00	253,500	
2-4 舗装設計		式	1.00	313,857.00	313,857	
2-5 支障構造物検討		式	1.00	208,150.00	208,150	
門扉新設実施設計					1,005,585	

合併積算内訳表

東京国際空港除雪車両進入道路基本設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-6 資料収集・整理（門扉新設）		式	1.00	285,900.00	285,900	
2-7 実施設計（門扉新設）		式	1.00	302,275.00	302,275	
2-8 施工計画（門扉新設）		式	1.00	284,675.00	284,675	
2-9 数量計算（門扉新設）		式	1.00	72,515.00	72,515	
2-10 概算工事費算定（門扉新設）		式	1.00	60,220.00	60,220	
立入禁止柵実施設計					758,756	
2-11 資料収集・整理（立入禁止柵）		式	1.00	285,900.00	285,900	
2-12 実施設計（1）（立入禁止柵）		式	1.00	103,510.00	103,510	
2-13 実施設計（2）（立入禁止柵）		式	1.00	104,816.00	104,816	
2-14 施工計画（立入禁止柵）		式	1.00	124,720.00	124,720	
2-15 数量計算（立入禁止柵）		式	1.00	60,710.00	60,710	
2-16 概算工事費算定（立入禁止柵）		式	1.00	79,100.00	79,100	
成果					435,525	
2-17 成果（報告書作成）		式	1.00	435,525.00	435,525	
照査					184,200	
2-18 照査		式	1.00	184,200.00	184,200	

合併積算内訳表

東京国際空港除雪車両進入道路基本設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
打合せ					583,500	
打合せ					583,500	
協議・報告					583,500	
2-19 設計協議(事前協議)		回	1.00	126,500.00	126,500	
2-20 設計協議(中間報告)		回	2.00	126,500.00	253,000	
2-21 設計協議(最終報告)		回	1.00	204,000.00	204,000	
直接経費					212,299	
直接経費					212,299	
事務用品費					32,862	
2-22 事務用品費		式	1.00	32,862.00	32,862	
旅費交通費					10,386	
2-23 旅費		式	1.00	10,386.00	10,386	
業務成果品費					169,051	
2-24 印刷製本費		式	1.00	169,051.00	169,051	